

Bolvadin RSYK Sosyal Bilimler Lisesi



**YKS'de başarılı olan
öğrencilerimizi kutlarız.**



**Kazananlar
hiç hata yapmayan değil,
asla vazgeçmeyenlerdir.**

**KARINCA GİBİ
ÇALIŞIP, DEVLER
GİBİ ESERLER
BIRAKACAĞIZ...**



**ÜNİVERSİTEYE GİDEN YOLDA
KİLOMETRE TAŞI...**

NİÇİN RAZİYE SULTAN YUSUF KAYABAŞI SOSYAL BİLİMLER LİSESİNİ TERCİH ETMELİYİM?

Sosyal alanda iyi yetişmiş, kültür alanına zenginlik ve ufuk kazandıracak bireyleri yetiştirmek amacıyla 2014-2015 Eğitim ve Öğretim yılında açılan okulumuz, "sosyal zekâsıyüksek" öğrencilerle geleceğin nitelikli yöneticilerini, hukukçularını, diplomatlarını, televizyoncularını, edebiyatçıları ve sosyal bilimcilerini yetiştirmeyi amaçlamaktadır.

Öğrencilerimiz derslerinin yanı sıra "Proje hazırlamakta, Toplum Hizmeti Çalışmaları yürütmekte, Sportif faaliyetler yapmakta ve kültürel yayınlar hazırlamaktadırlar. Etkinlikler derslerinde öğrendiklerini uygulama ve toplumsal sorunlara çözüm odaklı bakmalarına sağlanmaktadır. Osmanlıca ve Sosyal Bilim Çalışmaları gibi farklı derslerle öğrenciler; geçmişle güçlü bir bağ kuran, çağımızın ihtiyaçlarına cevap verebilecek donanımlı bireyler yetiştirmeyi hedeflemektedir.

Sosyal Bilimler Liselerinde bütün okul türlerinden daha fazla matematik, coğrafya, tarih, edebiyat, felsefe grubu dersleri görülmekte; bununla birlikte uluslar arası ilişkiler, psikoloji, sosyoloji, Osmanlı Türkçesi gibi farklı dersler de bulunmaktadır. Sadece eşit ağırlık ve sözel sınavlarda yarışacak öğrencilerin eğitim aldığı okulumuzda sınıf mevcudları en fazla 30'dur. Şu anda 382 öğrencisi ve bizi tercih edecek yeni öğrencilerimizle birlikte, özverili, gayretli personeliyle Sosyal Bilimler Lisesi, Bolvadin'in güzide eğitim kurumu olmaya devam edecektir.

Okulumuzda 4 idareci ve 24 Öğretmenimiz vardır. İdareci ve öğretmenlerimiz işlerini bilen çalışkan ve deneyimli öğretmenlerdir. Biz disiplinli ve eğlenceli bir eğitimden yanayız. Kaliteli ve etkin bir okul olmayı hedeflemekteyiz. Şeffaflık bizim için önemlidir. Başarı ve başarısızlıklarımızı paylaşmaktan çekinmeyiz. Akademik başarı elbette olmazsa olmazımızdır. Deneme sınavları, ortak sınavlar ve bu sınavların takibi ve değerlendirilmesi ve velilerimizle paylaşımına hususlarına önem veriyoruz. Ancak akademik başarının yanında sosyal etkinlikler ve bilimsel çalışmalar da önemseydiğimiz eğitim uygulamalarıdır.

Bankacılık ve finans gibi her türlü iktisadi ilimlerden hukuka, siyaset bilimi ve uluslararası ilişkilerden felsefeye, psikoloji, çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkilerinden kamu yönetimine, basın ve medyadan iletişim bilimlerine, edebiyat, tarih ve coğrafya alanlarından iç mimarlık ve çevre tasarımına, oradan ilahiyat ve her türlü dil alanlarına öğrenci göndermeyi hedefleyen okulumuzu tercih edecek öğrencilerin şimdiden yüksek öğrenimde eşit ağırlık veya sözelden yerleşecekleri bölümler konusunda kararını vermiş olması okulumuz ve kendileri açısından büyük önem taşımaktadır.

Raziye Sultan- Yusuf Kayabaşı sosyal bilimler lisesi kısa zamanda çok önemli işler yapmış, kurum kültürünü oluşturmuş başarılı bir okuldur.

İLKELERİMİZ VE DEĞERLERİMİZ

- Akademik eğitimde şehirde ve bölgede en saygın ve tercih edilen kurum olmak,
- Eğitim ve Öğretim alanındaki yenilikleri takip edip öğrencilerimize daha iyi bir eğitim imkanı sağlamak,
- Öğrencileri ilgi ve yetenekleri doğrultusunda bir üst öğrenime hazırlamak,
- Paydaşlarımızın okul ortamından maksimum düzeyde yararlanmalarını sağlamak,
- Okuyan, araştıran, sorgulayan ve düşüncelerini özgürce ifade eden bireyler yetiştirmek,
- Bütün öğrencilerimiz bizim için önemlidir.
- Öğrencilerimiz bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır.
- Birbirimize ve kendimize güveniyoruz.
- Eğitimde kaliteyi ön plana çıkarıyoruz.
- Doğru ve etkili iletişimin verimliliğine inanıyoruz.
- Gelişen teknolojiye inanıyor, teknolojiyi takip eder ve okula taşıyoruz.
- Farklılıklara inanıyor ve bunu zenginlik sayıyoruz.
- Bilgi ve birikimlerimizi paylaşıyoruz.
- Öğretmenlik mesleğinin etik değerlerine inanıyor ve bunları uygulamaya özen gösteriyoruz.
- Ben yerine "BİZ" felsefesini benimseriz.
- Pozitif düşünmeyi, dayanışmayı ve örnek olmayı önemseriz.
- Hiçbir ayrımcılığa gitmeden tüm insanlara eşit davranıyoruz

SOSYAL BİLİMLER LİSELERİNİN AMAÇLARI

- a)** Edebiyat ve Sosyal Bilimler alanlarında ihtiyaç duyulan üstün nitelikli bilim adamlarının yetiştirilmesine kaynaklık eder.
- b)** Edebiyat ve sosyal bilimler alanlarındaki ilgi ve yetenekleri üst düzeyde olan öğrencileri bu alanlarda yüksek öğretime hazırlar.
- c)** Öğrencilerin bilimsel, kültürel ve teknolojik gelişmeleri izleyebilecek düzeyde Türkçe ve yabancı dil öğrenmelerini sağlar.
- d)** Öğrencilerde geçmiş nesiller ile çağdaşları arasında ortak duyguların uyandırılmasını sağlar.
- e)** Türk sanat ve kültür birikimini anlayıp yorumlayabilen, yeni bilgi ve projeler üretebilen bireyler yetiştirir.
- f)** Toplumun ekonomik ve kültürel kalkınmasına bilinçli bir şekilde katkıda bulunur.
- g)** Öğrencileri edebiyat ve sosyal bilimler alanlarında araştırmaya yöneltecek ve gelişmelere ilgilerini uyandıracak ortam ve şartları hazırlar.

**RAZİYE SULTAN YUSUF KAYABAŞI SOSYAL BİLİMLER LİSESİNDEN MEZUN
OLUNCA HANGİ BÖLÜMLERE YERLEŞEBİLİRİM?**

Okulumuzdan TYT ve AYT puan türlerinin yanında Polis Akademisi ile (MSÜ) Kara Harp Okuluna yerleşme imkanı bulunmaktadır.

AYT PUAN TÜRLERİNE GÖRE SEÇİLEBİLECEK BÖLÜMLER

a) TM (Türkçe ve Matematik) Puan Türleri ve Bölümleri

Aile ve Tüketici Bilimleri, Aktüerya ve Risk Yönetimi, Antrenörlük Eğitimi, Antropoloji, Arkeoloji, Avrupa Birliği İlişkileri, Bankacılık, Bankacılık ve Finans, Bankacılık ve Sigortacılık, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Bilgi ve Belge Yönetimi, Bilim Tarihi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Çocuk Gelişimi, Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi, Denizcilik İşletmeleri Yönetimi, Ekonometri, Ekonomi, Ekonomi ve Finans, El Sanatları Tasarımı ve Üretimi, Elektronik Ticaret ve Teknoloji Yönetimi, Enerji Yönetimi, Felsefe, Felsefe Grubu Öğretmenliği, Finans ve Bankacılık, Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi, Girişimcilik, Grafik Tasarım, Gümrük İşletme, Havacılık Yönetimi, Hukuk, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, İktisadi ve İdari Bilimler Programları, İktisadi ve İdari Programlar, İktisat, İnsan Kaynakları Yönetimi, İslam Ekonomisi ve Finans, İşletme, İşletme Bilgi Yönetimi, İşletme Enformatiği, İşletme Yönetimi, İşletme-Ekonomi, Kamu Yönetimi, Klasik Arkeoloji, Konaklama İşletmeciliği, Konaklama ve Turizm İşletmeciliği, Kuyumculuk ve Mücevher Tasarımı, Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım, Küresel Siyaset ve Uluslararası İlişkiler. Lojistik, Lojistik ve Taşımacılık, Lojistik Yönetimi, Maliye, Moda Tasarımı, Moda ve Tekstil Tasarımı, Muhasebe, Muhasebe Bilgi Sistemleri, Muhasebe ve Denetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Müzecilik, Organik Tarım İşletmeciliği, Otel Yöneticiliği, Pazarlama, Protohistorya ve Ön Asya Arkeolojisi, Psikoloji, PDR Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Rekreasyon, Restorasyon ve Konservasyon, Sağlık Yönetimi, Sanat ve Sosyal Bilimler Programları, Sermaye Piyasaları ve Portföy Yönetimi, Sermaye Piyasası, Seyahat İşletmeciliği, Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği, Sınıf Öğretmenliği, Sigortacılık, Sigortacılık ve Aktüerya Bilimleri, Sigortacılık ve Risk Yönetimi, Sigortacılık ve Sosyal Güvenlik, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Sosyal ve Siyasal Bilimler, Sosyal Hizmet, Sosyoloji, Spor Yöneticiliği, Takı Tasarımı, Tapu Kadastro, Tarım Ekonomisi, Tarih Öncesi Arkeolojisi, Taşınabilir Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım, Teknoloji ve Bilgi Yönetimi, Tekstil Tasarımı, Tekstil ve Moda Tasarımı, Turizm İşletmeciliği, Turizm ve Otel İşletmeciliği, Türk İslam Arkeolojisi, Ulaştırma ve Lojistik, Uluslararası Finans, Uluslararası Finans ve Bankacılık, Uluslararası Girişimcilik, Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İşletme Yönetimi, Uluslararası İşletmecilik, Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret, Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık, Yerel

Yönetimler, Yiyecek ve İçecek İşletmeciliği, Yönetim Bilimleri Programları, Yönetim Bilişim Sistemleri

b) TS (Türkçe ve Sosyal) Puan Türleri ve Bölümleri

Animasyon ve Oyun Tasarımı, Arkeoloji ve Sanat Tarihi, Azerbaycan Dili Öğretmenliği, Azerbaycan Türkçesi ve Edebiyatı, Basın ve Yayın, Canlandırma Filmi Tasarım ve Yönetimi, Coğrafya, Coğrafya Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Çerkez Dili ve Edebiyatı, Çizgi Film ve Animasyon, El Sanatları, Film Tasarım ve Yazarlık, Film Tasarım ve Yönetmenliği, Film Tasarımı, Fotoğraf, Fotoğraf ve Video, Gastronomi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Gazetecilik, Geleneksel Türk Sanatları, Görsel İletişim, Görsel İletişim Tasarımı, Görsel Sanatlar, Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı, Görsel Sanatlar ve İletişim Tasarımı, Halkbilim, Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Hititoloji, İlahiyat, İletişim, İletişim Bilimleri, İletişim Sanatları, İletişim Tasarımı, İletişim Tasarımı ve Medya, İletişim Tasarımı ve Yönetimi, İletişim ve Tasarım, İslam Bilimleri, İslami İlimler, Kurgu-Ses ve Görüntü Yönetimi, Kültür ve İletişim Bilimleri, Kürt Dili ve Edebiyatı, Medya ve Görsel Sanatlar, Medya ve İletişim, Okul Öncesi Öğretmenliği, Özel Eğitim Öğretmenliği, Radyo ve Televizyon, Radyo, Televizyon ve Sinema, Reklam Tasarımı ve İletişimi, Reklamcılık, Reklamcılık ve Halkla İlişkiler, Rekreasyon Yönetimi, Sanat Tarihi, Sanat ve Kültür Yönetimi, Sanat Yönetimi, Sinema ve Dijital Medya, Sinema ve Televizyon, Sosyal Bilimler Öğretmenliği, Sümeroloji, Süryani Dili ve Edebiyatı, Tarih, Tarih Öğretmenliği, Televizyon Haberciliği ve Programcılığı, Tiyatro Eleştirmenliği ve Dramaturji, Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Türk Halkbilimi, Türkçe Öğretmenliği, Türkoloji, Yeni Medya, Yeni Medya ve Gazetecilik, Yeni Medya ve İletişim, Zaza Dili ve Edebiyatı

SOSYAL BİLİMLER LİSESİ İLE İLGİLİ ÇALIŞMALARIN TARİHİ

Sosyal Bilimler Lisesi ile ilgili çalışmaların tarihi bir hayli eskilere dayanıyor. Cumhuriyet döneminde ilk olarak 1940'lı yıllarda, değişik bir müfredat ile uygulanması düşünülen sosyal bilimler lisesi projesi, 1970'li yıllarda yeniden gündeme geldi. Kültür çevrelerinde yazıldı, konuşuldu. O zamanlar daha çok edebiyat fakültelerinin zeminini oluşturacak bir alt yapı lisesi olarak düşünülüyordu; ama olmadı. Milli Eğitim Bakanı Doç. Dr. Hüseyin ÇELİK'in bir konuşmasında geçen "Sosyal Bilimler Lisesi'nin kurulmasının en önemli amaçlarından biri, siyaset ve bürokrasiye kültürlü, devleti ve demokrasiyi iyi tanıyan, ona işlerlik kazandıracak elemanlar yetiştirmektir" ifadesi konunun önemini çok güzel anlatmaktadır.

SOSYAL BİLİMLER VE SOSYAL BİLGİLERİN TARİHİ

Sosyal Bilimler ve Sosyal Bilgiler, birçok ülke tarafından bir vatandaşlık eğitimi programı olarak benimsenmiştir. Sosyal Bilgiler insanlara içinde yaşadığı toplumu, bölgeyi, ülkeyi ve dünyayı tanıtır. Bunların tarihsel sürecini öğretir. Toplumsal yaşamla ilgili her konu sosyal bilimlerin kapsamına girdiği için tarihsel süreci de çok eskilere dayanır.

Sosyal Bilgiler ve Sosyal Bilimler, kavram olarak benzerlikler gösterirler. Ancak aralarında şu fark vardır: Sosyal Bilimler konu alanlarıdır. Bu alanlar arasında Tarih, Coğrafya, Vatandaşlık Bilgisi, Sosyoloji, Antropoloji, Hukuk ve Psikoloji gibi önemli bilimler yer alır. Sosyal Bilgiler ise bir öğretim programıdır. Başka bir deyişle öğretim kurumlarında yer alan eğitim alanlarının yarattığı bir kavramdır.

İnsanlıkla ilgili her türlü değişim ve gelişim Sosyal Bilimlerin ilgi alanına girer. Tarihin babası sayılan Herodot ve ünlü coğrafyacı Ptolemaios aynı zamanda tarihte bilinen en eski sosyal bilimcilerdir.

Türkler’de sosyal bilim ile ilgili çalışmalar ve örnekler oldukça eskilere dayanır. En eski Türk yazılı belgeleri olarak bilinen “Göktürk Yazıtları” içerik bakımından tarihî, kültürel ve sosyolojik bilgi ve mesajlarla doludur. Bu bakımdan Türk tarihinde sosyal bilimlerle ilgili ilk yazılı belgelerin Göktürk Yazıtları olduğu söylenebilir. İlk Müslüman Türk toplumlarından olan Karahanlılar zamanında yazılan iki önemli eser “Divan-ülLügat’it-Türk ve Kutadgu Bilig” edebî eserler olmalarının yanı sıra birer sosyal bilim çalışması örneğidirler.

XI. Yüzyılda Selçuklular zamanda kurulan Nizamiye Medreseleri, Türk eğitim ve öğretim tarihinin en önemli kurumlarındanıdır. Nizamiye Medreseleri’nde İslâmî ilimlerin yanı sıra tıp, matematik ve felsefe gibi ilimler okutuluyordu. Bu medreselerde tarih ve coğrafya derslerinin okutulduğuna dair bir bilgi bulunmamasına rağmen, bu dönemde çok ünlü tarihçiler yetişmiş ve değerli eserler yazmışlardır.

Özellikle Lise düzeyinde uygulanan Eğitim-Öğretim Programlarında sosyal bilimler, amaca uygun bir işlevi yerine getirmekten uzaktırlar. Bunun en büyük nedeni; başlangıç çizgisi; ilköğretime kadar inen “üniversiteye hazırlık” heyecan ve stresidir. Böyle bir hedefe yönelen öğrenciler, araştırmacı ve yaratıcı olmaktan uzaklaşarak, mevcut bilgileri ezberlemekte; en kısa yoldan, sorulara doğru yanıtlar verip puan (not) almanın yollarını aramaktadırlar. Hâlbuki sürekli değişen ve gelişen dünyada durağan (statik) değil, hareketli (dinamik) bir gençlik yetiştirmek gerekir; araştırmayan, sadece mevcut bilgi birikimini ezberlemekle yetinen bir gençlikten bu dinamizm beklenemez. Toplumu ilgilendiren her gelişme sosyal bilimlere konu olacağı için sosyal bilgiler ile sosyal bilimler, toplumdaki bütün gelişim ve değişimlerle iç

içedirler. Çağdaş, modern ve demokratik bir toplum olmanın yolu bu değişim ve gelişimleri anında algılamak ve benimsemekle mümkündür. Bilgi toplumu olmanın yolu da buradan geçer. Baş döndürücü bir hızla yol alan bu süreçte ezberci ve durağan bir eğitim ve öğretim anlayışı terk edilerek; araştırmacı, tenkitçi, hatta özeleştirici bir eğitim ve öğretim anlayışına yönelmek gerekir.

"Sosyal bilimlerde nokta yoktur, virgül vardır.

Bunedenle çalışmalarınızın sonu olmayacak, hep devamı olacaktır. Çünkü toplum hep akar. Sizler de geleceğin sosyal bilimcileri olarak bu topluma yön vereceksiniz."

Prof. Dr. Ümit Meriç

Ülkemizde ilk kez 2003-2004 eğitim-öğretim yılında sosyal bilimler alanında var olan boşluğu doldurmak için İstanbul'da açılan Sosyal Bilimler Liselerini Ankara, Erzurum, Samsun, Eskişehir, Aydın'da açılanlar takip etmiş, bu okullar eğitim sitemimizde seçkin bir yer edinmiş ve yepyeni bir bakış açısı kazandırmıştır. Sosyal Bilimler Liseleri kurulduğu günden günümüze giderek yaygınlaşmakta ve ülkemizin en seçkin, en çok tercih edilen okulları arasında yerini almaktadır.

Günümüz dünyasında sosyal bilimler alanının öneminin ve bu alanda yetişmiş kalifiye insan ihtiyacının her geçen gün hızla artmasına paralel olarak bu okullara duyulan ihtiyaç da önem kazanmaktadır.

Edebiyat ve Sosyal Bilimler alanlarında ihtiyaç duyulan üstün nitelikli bilim adamlarının yetiştirilmesine kaynaklı etmek ve edebiyat ve sosyal bilimler alanlarındaki ilgi ve yetenekleri üst düzeyde olan öğrencileri bu alanlarda yüksek öğretime hazırlamak, okuyan, düşünen, sosyal ve beşeri ilişkileri gelişmiş; kişi, grup ya da topluluklar arası yaşanan problemlere çözümler üretebilen, kendine ve değerlerine güvenen, evrensel değerlere sahip ve herkesle diyalog kurabilecek öğrenciler yetiştirmek vb. amacıyla kurulan Sosyal bilimler liselerinde aynı zamanda öğrencilerin yabancı dil öğrenmesine de çok önem veriliyor. Okul bir yandan zekâ türleri, edebiyat ve sosyal alanda olan öğrencileri kendi alanlarındaki yükseköğretim programlarına hazırlamayı amaçlarken, diğer yandan öğrencilerinin yabancı kaynakları takip edebilecek düzeyde dil öğrenmelerini sağlamayı da amaçlıyor.

Mezunlarının büyük bölümünün iktisat, işletme, hukuk, siyaset bilimi ve uluslar arası ilişkiler, kamu yönetimi, uluslararası ticaret, edebiyat, tarih, halkla ilişkiler, psikoloji gibi sözel ve eşit ağırlıklı bölümlere yerleştiği bu okullar her yıl artan sayısı ve kontenjanıyla, sözel ve eşit ağırlık alanlarında eğitim görmek isteyen öğrenciler tarafından mutlaka düşünülmeli ve tercih edilmelidir.

Son olarak ÷lkemizin yetiřtirdiđi önemli řair ve fikir adamlarından Hilmi Yavuz'un sosyal bilimler liseleri ilgili:"Sosyal Bilimler Liselerinin geleceđimizi inřa etmekte önemli iřlevleri olduđunu dűřünüyorum." İfadesini kullanmıřtır.

Okul Telefon; 612 4447

Okul Web Adresi;<http://bolvadinsbl.meb.k12.tr/>

Okul Tanıtım Videomuz; www.youtube.com/watch?v=mi85mnNy1U

www.facebook.com/bolvadinsbl



Bolvadin RSYK SBL

2019

Üniversite Yerleřtirmelerinde Büyük Başarı

- 7 HUKUK FAKÜLTESİ
- 7 PSİKOLOJİ – PDR
- 6 EĞİTİM FAKÜLTESİ
- 14 İŞLETME-KAMU YÖNETİMİ-HAVACILIK YÖNETİMİ
ULUSLAR ARASI İLİŞKİLER-SİYASET BİLMİ
- 12 SOSYAL HİZMETLER-İLAHİYAT-SAĞLIK YÖNETİMİ
RADYO TV VE SİNEMA YÖN. BİL. SİSTEMLERİ
REKREASYON YÖNETİMİ-ÇOCUK GELİŞİMİ
- 10 MALİYE-EKONOMETRİ- ADALET
BANKACILIK VE FİNANS-GASTRONOMİ
TÜRK DİLİ EDEBİYATI- İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ



BAŞARI ORANI : %75



2020 YKS BAŞARIMIZ

Kazanan öğrencilerimizi yürekten kutluyoruz...

- HUKUK FAKÜLTESİ → 5
- EĞİTİM FAKÜLTESİ → 16
- İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ → 12
- FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ → 11
- MSÜ, HAVACILIK YÖNETİMİ - SOSYAL HİZMET - İŞLETİM
İLETİŞİM - İLAHİYAT - YENİ MEDYA - TAPU KADASTRO
FİNANS BANKACILIK - PEYZAJ → 17
- ÖNLİSANS PROGRAMLARI, JAMYO → 8





BOLVADIN RSYK SOSYAL BİLİMLER LİSESİ

2019 YKS SONUÇLARI

ÖĞRENCİNİN	2014 LGS	2019 YKS	YERLEŞTİĞİ BÖLÜM
Adı Soyadı	Yüzdeleri Dilimi	Yüzdeleri Dilimi	
ABDİL YAVUZTÜRK	% 15.39	% 0.95 (EA)	SELÇUK ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi
ABDULLAH ÜNAL	% 20.44	% 12.18	MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ Balıkesir Kara Astsubay Meslek Yüksekokulu
ABDÜLKADİR KARACAOĞLU	% 8.85	% 0.91 (EA)	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi
ABDÜL KADİR KARASHAHİN	% 10.85	% 9.01 (EA)	SAKARYA ÜNİVERSİTESİ İşletme Fakültesi
AHMET HÜSREV UZUNER	% 27.39	% 40.12 (EA)	Yönetim Bilişim Sistemleri ANADOLU ÜNİVERSİTESİ İşletme Fakültesi
ALPEREN TANIR	% 7.8	% 6.36 (EA)	Havacılık Yönetimi ERCIYES ÜNİVERSİTESİ Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi
ASLIHAN ARISOY	% 22.24	% 8.91 (SÖZEL)	Havacılık Yönetimi AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ Manavgat Turizm Fakültesi
AYBÜKE AKKOYUN	% 16.81	% 6.08 (EA)	Rekreasyon Yönetimi KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ Eğitim Fakültesi
AYŞE NESLİOĞLU	% 9.08	% 0.59 (EA)	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi
BEYZA NUR ATMACA	% 27.71	% 9.49 (SÖZEL)	Hukuk Fakültesi SELÇUK ÜNİVERSİTESİ Edebiyat Fakültesi
BEYZANUR KOCABIÇAK	% 27.85	% 40.12 (EA)	Türk Dili ve Edebiyatı BARTIN ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
BURAK ÖZKARA	% 17.45	% 10.23 (EA)	Yönetim Bilişim Sistemleri NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi
BÜŞRA KEZİBAN ÖLMEZ	% 12.74	% 3.72 (EA)	Havacılık Yönetimi SELÇUK ÜNİVERSİTESİ Eğitim Fakültesi
CANSU YOLAL	% 27.93	% 24.95 (EA)	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık AKSARAY ÜNİVERSİTESİ Sağlık Bilimleri Fakültesi
D. DOĞUKAN DAĞDELEN	% 19.34	% 1.14 (SÖZEL)	Sağlık Yönetimi SAKARYA ÜNİVERSİTESİ Eğitim Fakültesi
EKREM SIRRI ACAN	% 25.37	% 4.17 (SÖZEL)	Okul Öncesi Öğretmenliği AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Eğitim Fakültesi
ERCAN CEYLAN	% 30.13	% 18.77 (EA)	Sosyal Bilgiler Öğretmenliği DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
ERTUĞRUL KOCA	% 17.27	% 6.44 (EA)	Maliye KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ Eğitim Fakültesi
FATİH ERBİLGİN	% 19.36	% 34.82 (EA)	Sınıf Öğretmenliği AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
			Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

ÖĞRENCİNİN	2014	2019	YERLEŞTİĞİ
Adı Soyadı	LGS	YKS	BÖLÜM
	Yüzdelerik Dilimi	Yüzdelerik Dilimi	
FATMA NUR YİĞİT	% 11.98	% 2.99 (EA)	KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi
FATMA TURĞUT	% 10.54	% 5.79 (EA)	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği
GAMZE MENEKŞE	% 32.08	%19.05 (EA)	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ Uygulamalı Bilimler Fakültesi Bankacılık ve Finans
GÖKCE DOĞRU	% 21.7	% 4.24 (EA)	BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
HACER NUR KILIÇASLAN	% 18.4	% 5.58 (EA)	NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
HATİCE DANA	% 23.32	% 22.65 (TYT)	ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ Nişantaşı Meslek Yüksekokulu Adalet
HATİCE KÜBRA ÜZÜM	% 25.51	% 26.12 (TYT)	YALOVA ÜNİVERSİTESİ Çınarcık Meslek Yüksekokulu Adalet
HATİCE SENA BÜLBÜL	% 21.72	% 8.23 (EA)	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet
HİLAL KARA	% 14.26	% 11.95 (SÖZEL)	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ Manavgat Turizm Fakültesi Rekreasyon Yönetimi
HÜSEYİN GÜNEY	% 17.18	% 40.17 (EA)	BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
HÜSEYİN YILMAZ	% 16.07	% 6.27 (EA)	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi
İBRAHİM CAN SARIKAYA	% 15.31	% 1.24 (SÖZEL)	MARMARA ÜNİVERSİTESİ İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema
İLTERİŞ KAĞAN ÇOBAN	% 21.01	% 28.51 (EA)	BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ekonometri
İLYAS AKÇAY	% 21.02	% 5.00 (SÖZEL)	ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ Fen ve Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı
İLYAS GÖKPINAR	% 22.02	% 2.89 (EA)	ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler (İngilizce)
İREM SULTAN KANDEMİR	% 22.11	% 23.52 (EA)	KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler
LATİF BOYRACI	% 15.52	% 3.57 (SÖZEL)	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları
LATİF TERCAN	% 17.63	% 5.57 (EA)	BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ Necatibey Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği
MERTCAN KART	% 37.86	% 23.66 (EA)	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

ÖĞRENCİNİN	2014	2019	YERLEŞTİĞİ
Adı Soyadı	LGS	YKS	BÖLÜM
	Yüzdelerik Dilimi	Yüzdelerik Dilimi	
MERVE NUR YOLAL	% 22.66	% 9.19 (EA)	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat
MUAMMER TURHAN	% 25.48	% 7.09 (EA)	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
M. HAKKI SAĞDIÇ	% 19.28	% 2.19 (EA)	İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Psikoloji
MUHAMMED UYAR	% 24.38	% 33.30 (TYT)	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ Tavas Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği
MUSTAFA ÇİVİ	% 12.35	% 17.45 (EA)	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
MUSTAFA KÜRŞAT KAYNAK	% 9.43	% 5.25 (EA)	NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ Ereğli Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
MUSTAFA YIKILMAZ	% 12.34	% 19.97 (EA)	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
NURGÜL YOLAL	% 6.06	% 1.18 (EA)	DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi
ÖMER TUNÇER	% 18.28	% 5.80 (EA)	ERCİYES ÜNİVERSİTESİ Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi
ÖZGE ÖZTÜRK	% 15.36	% 16.57 (EA)	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri
RANA BETÜL USLUBAŞ	% 12.29	% 1.15 (EA)	İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi
SAMİ ŞAKRAK	% 27.14	% 1.16 (SÖZEL)	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği
SARENUR DUMAN	% 38.04	% 66.08 (TYT)	SELÇUK ÜNİVERSİTESİ Hadim Meslek Yüksekokulu Bankacılık ve Sigortacılık
SEÇİL KARATAŞ	% 28.25	% 6.53 (SÖZEL)	KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler Fakültesi İlahiyat
SEVİM ÖVÜT	% 26.87	% 8.16 (EA)	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Sosyal Hizmet
SONGÜL KUMRAL	% 9.85	% 1.32 (EA)	ERCİYES ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi
TÜRKER ÜNAL	% 10.29	% 15.83 (EA)	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri
ÜMÜT OSMAN TETİK	% 13.64	% 16.10 (EA)	NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi
VAHİDE GÜLÇE DOĞANAY	% 21.3	% 18.31 (EA)	NUH NACİ YAZGAN ÜNİVERSİTESİ Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji
Zeliha YEŞİLÇİMEN	% 28.3	% 6.88 (EA)	ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye

NOT: Öğrencilerimiz kendi istek ve istidatlarına göre programlara yerleşmiş olup, öğrenci isimlerinin alfabetik sırasına göre sıralama yapılmıştır.

**BOLVADIN RSYK SOSYAL BİLİMLER LİSESİ****2020 YKS SONUÇLARI**

ÖĞRENCİNİN Adı Soyadı	Yüzelik Dilimi		YERLEŞTİĞİ BÖLÜM
	2015 LGS	2020 YKS	
ABDULLAH YALÇIN	% 28.66	% 36.07 (EA)	İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Burslu)
ALPEREN ÇAĞLAR ÜLKER	% 25.04	% 11.15 (SÖZEL)	BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ Fen-Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı
ALPEREN MÜCAHİT ÇEVİK	% 10.42	% 32.22 (EA)	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Maliye
ASLI ŞAHANDER KOCABAŞ	% 19.61	% 4.68 (SÖZEL)	ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ Sosyal Bilimler Öğretmenliği
AYŞE NUR KAĞNICI	% 14.83	% 0.97 (SÖZEL)	GİRESUN ÜNİVERSİTESİ Özel Eğitim Öğretmenliği
BEDİRHAN BERKE ÇİRKİN	% 29.94	% 1.59 (SÖZEL)	BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ Okul Öncesi Öğretmenliği
BEKİR CAN AKIN	% 34.36	% 40.52 (EA)	MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Kamu Yönetimi (İÖ)
BERİN DEDE	% 5.98	% 0.42 (SÖZEL)	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ Özel Eğitim Öğretmenliği
BURCU NUR AKCAN	% 30.77	% 17.97 (SÖZEL)	BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ Halkla İlişkiler ve Tanıtım
CELAL DEMİR	% 30.59	% 10.18 (SÖZEL)	BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ İlahiyat Fakültesi
CEREN ÇİĞDEM	% 34.48	% 34.56 (SÖZEL)	KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ Yeni Medya
CEREN GÜNLÜ	% 24.41	% 13.59 (EA)	ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ Tapu Kadastro
ÇAĞRI YILMAZ	% 27.91	% 43.75 (EA)	AMASYA ÜNİVERSİTESİ İktisat
DAVUT TOPUZ	% 16.91	%10.05 (EA)	MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ Ankara Kara Harp Okulu
ELVEDA ESRA PETEK	% 22.87	% 16.94 (YD)	FIRAT ÜNİVERSİTESİ İngilizce Öğretmenliği
ESRA NUR ÖZKARAN	% 14.29	% 1.96 (EA)	ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi
FATMA ÇİĞERCİ	% 24.66	% 25.23 (EA)	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Maliye
FATMA KASAP	% 21.29	% 3.75 (EA)	NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi
FUNDA KIZILKAYA	% 25.01	% 31.40 (EA)	BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Sağlık Yönetimi
F. TALHA TOKPUNAR	% 15.45	% 5.74 (EA)	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Sınıf Öğretmenliği
GİZEM ADAK	% 25.78	% 10.43 (EA)	IŞIK ÜNİVERSİTESİ Psikoloji (%50 İndirimli)
HASAN HÜSEYİN YILMAZ	% 34.08	% 22.99 (EA)	AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
HAZAL ÇUBUK	% 20.27	% 2.41 (SÖZEL)	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ Sosyal Bilimler Öğretmenliği
İSMET AKTAŞ	% 24.34	% 4.78 (EA)	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ Sınıf Öğretmenliği
KEMAL GÜMÜŞ	% 21.65	% 35.81 (EA)	KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Kamu Yönetimi
KÜBRA DİNÇ	% 27.78	% 2.31 (SÖZEL)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ Sosyal Bilimler Öğretmenliği
LÜTFİYE AKSU	% 30.13	% 28.44 (EA)	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ Sosyoloji
MEHMET HİLMİ METİNSOY	%23.63	%0.52 (SÖZEL)	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı
MENEKŞE GÜL SAĞLIK	% 15.28	% 3.38 (SÖZEL)	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ İletişim Bilimleri Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık



BOLVADİN RSYK SOSYAL BİLİMLER LİSESİ 2020 YKS SONUÇLARI

ÖĞRENCİNİN Adı Soyadı	Yüzdeler Dilimi		YERLEŞTİĞİ BÖLÜM
	2015 LGS	2020 YKS	
MERVE NUR ERDURMUŞ	% 27.04	%5.67 (SÖZEL)	MERSİN YENİ ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ Fen Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı
MERVE SENA ÖZKARAN	% 32.05	% 40.01 (EA)	BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ Sosyoloji
MERVE YÜKSEL BAŞARI	% 28.85	% 5.98 (SÖZEL)	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İlahiyat Fakültesi
MEVLÜT CAN AKYEL	% 20.28	% 10.55 (EA)	ERCİYES ÜNİVERSİTESİ Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi, Havacılık Yönetimi
MEVLÜT CAN KAYMAN	% 13.36	% 4.91 (EA)	NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ Sınıf Öğretmenliği
MİHRACE SARISOY	% 19.51	% 12.32 (EA)	BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Uluslararası İlişkiler
MUHAMMED CAN AKTÜRK	% 28.8	% 21.06 (SÖZEL)	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ Fen-Edebiyat Fakültesi, Tarih (İÖ)
NEŞE ÇALIŞKAN	% 18.79	% 21.04 (TYT)	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ Çocuk Gelişimi
ÖMER YANAR	% 11.13	% 21.82 (EA)	KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ Havacılık Yönetimi
PINAR ÇINAR	% 19.72	% 9.60 (EA)	YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Burslu)
RAMAZAN KARABAĞ	% 28.4	% 8.45 (SÖZEL)	SAKARYA ÜNİVERSİTESİ Fen-Edebiyat Fakültesi, Coğrafya
REMZİYE KAYRAK	% 22.51	% 16.32 (SÖZEL)	SELÇUK ÜNİVERSİTESİ Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı (İÖ)
RUMEYSA ERTÜRK	% 27.95	% 33.00 (TYT)	KÜTAHYA SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik
SADIK LÜTFİ PALA	% 22.37	% 14.93 (EA)	MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ Yönetim Bilişim Sistemleri
SAMET DEMİR	% 10.39	% 29.72 (EA)	AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Yönetimi
S. EYÜPHAN AYDIN SELAHADDİN ÜZÜM	% 19.95 % 29.82	% 71.15 (TYT)	KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Organik Tarım
SEVİM SALGINCI	% 37.4	% 52.91	BEYTEPE JANDARMA ASTSUBAY MESLEK YÜKSEK O. MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ İnsan Kaynakları Yönetimi
SİNEM BAŞKAYA	% 29.96	% 40.69 (TYT)	KÜTAHYA DÜMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ Gediz Meslek Yüksekokulu, Adalet
SUNA GÜL SABAN	% 12.56	% 0.35 (EA)	MARMARA ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi
ŞEYDA KUMRU	% 29.0	% 54.23 (EA)	UŞAK ÜNİVERSİTESİ Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Finans ve Bankacılık
VEDAT KARASHAHİN	% 45.99	% 14.73 (SÖZEL)	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Fen-Edebiyat Fakültesi, Coğrafya
YAĞMUR ÖNCÜ	% 24.58	% 0.70 (SÖZEL)	KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ Okul Öncesi Öğretmenliği
YASİN METİN	%17.12	% 1.87 (EA)	ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi
YETER KORKMAZ	% 24.08	% 3.79 (SÖZEL)	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Sosyal Bilgiler Öğretmenliği
YUNUS EMRE KOYUNCU	% 58.51	% 31.73 (EA)	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Fen-Edebiyat Fakültesi, Sosyoloji
YUNUS EMRE ÇAVDAR	% 23.73	% 19.45 (EA)	İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce)
ZERRİN TUNCER	% 22.26	% 20.71 (EA)	DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ İşletme Fakültesi, Turizm İşletmeciliği (İngilizce)
ZEYNEP GÜNYAZ	% 12.75	% 35.79 (TYT)	BİLECİK ŞEYH EDEBALI ÜNİVERSİTESİ Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik

NOT: Öğrencilerimiz kendi istek ve istidatlarına göre programlara yerleşmiş olup, öğrenci isimlerinin alfabetik sırasına göre sıralama yapılmıştır.



BOLVADIN RSYK SOSYAL BİLİMLER LİSESİ 2021 YKS SONUÇLARI

1	ABDÜLKADİR TURHAN	DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ Ekonometri
2	AKİLE NUR ATMACA	BURDUR M. AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ Çocuk Gelişimi
3	ALEYNA K. TURUNÇ	BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Psikoloji
4	ATİKE ÖZBAY	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ Halkla İlişkiler ve Tanıtım
5	AYŞE ŞEYMANUR KURT	GAZİ ÜNİVERSİTESİ Polimer Teknolojisi
6	BAHADIR NURBAŞ	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ Sosyal Hizmetler (Açıköğretim)
7	BASRİ DABANLI	KARABÜK ÜNİVERSİTESİ Sivil Savunma ve İtfaiyecilik
8	CELAL BARIŞ BESLER	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce)
9	CEMAL KAĞAN KARAGÖZ	MARMARA ÜNİVERSİTESİ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
10	DAMLA GÜL ESENTÜRK	AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik
11	DİLAN GÖZALAN	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ Sosyal Hizmetler (Açıköğretim)
12	DİLARA DEMİRKAYA	ERCIYES ÜNİVERSİTESİ Havacılık Yönetimi
13	DİLEK CEYLAN	BANDIRMA 17 EYLÜL ÜNİVERSİTESİ Yönetim Bilişim Sistemleri
14	DUYGU ALTUNAY	SELÇUK ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi
15	DÖNE NUR ŞARLAK	NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ Okul Öncesi Öğretmenliği
16	EMRE CAN ÖZKAL	DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (İÖ)
17	EMİR CAN	NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ Yönetim Bilişim Sistemleri (İÖ)
18	ELİF DELFİN ÖZKAN	GAZİ ÜNİVERSİTESİ Okul Öncesi Öğretmenliği
19	EYÜP CAN ÖZKAL	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ İş Makineleri Operatörlüğü
20	FADİME İKRA KOCATÜRK	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ Maliye
21	HAKKI SEMİH AŞKAR	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Makine
22	HASANCAN ÖZAŞIK	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi
23	HASAN HÜSEYİN ÇÜRÜK	ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Raylı Sistemler Yol Teknolojisi
24	HATİCE KARA	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ Maliye
25	HİLAL HİCRET GÜNDEŞ	SELÇUK ÜNİVERSİTESİ Çocuk Gelişimi (İÖ)
26	İBRAHİM TÜRK	NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ Yönetim Bilişim Sistemleri
27	İLYAS GÖKPINAR	BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi
28	İLYAS AKKUŞ	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Muhasebe ve Vergi Uygulamaları
29	İREM AYDOĞAN	İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ İnsan Kaynakları Yönetimi
30	İSA CAN EFE	YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
31	İSMAİL BURAK TELLİER	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ İlahiyat



BOLVADIN RSYK SOSYAL BİLİMLER LİSESİ 2021 YKS SONUÇLARI

32	KADER TAŞAĞIL	EGE ÜNİVERSİTESİ Sosyal Bilgiler Öğretmenliği
33	KADİR KARATAŞ	ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Ulaştırma ve Trafik Hizmetleri
34	KAMİLE YILDIZHAN	UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sosyal Hizmet
35	KERİM TEKER	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ Sınıf Öğretmenliği
36	KORAY KARA	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Mimari Restorasyon
37	MEHMET CEYLAN	DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ Psikoloji
38	MELİKE ERSEN	ANTALYA BİLİM ÜNİVERSİTESİ İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (İngilizce) (Burslu)
39	MENEKŞE DEVRİM	KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ Psikoloji
40	MERVE BAŞARYA	ERZİNCAN B. YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ Bilgisayar Mühendisliği
41	MERVE YURDUSEV	KÜTAHYA DURLUPINAR ÜNİVERSİTESİ Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri
42	MEVLÜT CAN UĞUR	ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ Turizm ve Otel İşletmeciliği
43	MUHAMMED ALİ UZUNER	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Doğalgaz ve Tesisatı Teknolojisi
44	M. BUĞRAHAN GÜRKAN	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce)
45	MUHAMMED MELİK KOYUNCU	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ Elektronik Haberleşme Teknolojisi
46	MUHARREM SÜRER	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ İnşaat Teknolojisi
47	M. CEYDA GÖKÇAY	BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Ziraat Mühendisliği
48	MUSTAFA ÇİVİ	GAZİ ÜNİVERSİTESİ Beden Eğitimi Öğretmenliği
49	NUR DUDU KALKAN	İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ Turizm İşletmeciliği (İngilizce) (Burslu)
50	RÜMEYSA ATMACA	KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi
51	RÜMEYSA ÇUBUK	MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ Turizm ve Otel İşletmeciliği
52	RÜVEYDA ÇELİK	BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ Sınıf Öğretmenliği
53	SEBAHAT KÖKSOY	ANKARA ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi
54	SEDAT KANBER	MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ Bankacılık ve Sigortacılık
55	SEDA CİN	ANTALYA AKEV ÜNİVERSİTESİ Psikoloji (%50 İndirimli)
56	SELMAN DÖNMEZ	UŞAK ÜNİVERSİTESİ Ormanlık ve Orman Ürünleri
57	SELİMA ESİN BAHÇE	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Turizm Rehberliği
58	SELVİNUR KAYNAK	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İlahiyat
59	SEMA GÜL KARASHAHİN	NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
60	SEVDE BAŞER	NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ Sosyal Bilgiler Öğretmenliği
61	SEVİM TOKMAK	DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ Psikoloji (%25 İndirimli)
62	ŞEHRİ DURGUT	SELÇUK ÜNİVERSİTESİ Çocuk Gelişimi



BOLVADIN RSYK SOSYAL BİLİMLER LİSESİ 2021 YKS SONUÇLARI

63	ŞERİFE OBÜS	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Aşçılık
64	UMAY GÖRKEM PALTA	ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Sosyal Hizmet
65	UMMAHAN ERDURMUŞ	KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ Çocuk Gelişimi
66	UMMAHAN GÜL KIRŞAN	SELÇUK ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
67	YUNUS EMRE KARATAŞ	ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Ulaştırma ve Trafik Hizmetleri
68	YUNUS EMRE GÜMÜŞ	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Mekatronik
69	YUSUF ESAT BOSTANCI	ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Ekonomi
70	YUSUF KARACA	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ Süt ve Ürünleri Teknolojisi
71	ZEHRA PULCU	SAKARYA ÜNİVERSİTESİ İlahiyat
72	ZEYNEP KOLAY	NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ Havacılık Yönetimi
73	ZEYNEP SAYIN	MALTEPE ÜNİVERSİTESİ İşletme
74	ZEYNEP TUNÇER	NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ Sosyal Hizmet
75	ZÜHRE NUR BALITATLI	AKSARAY ÜNİVERSİTESİ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık

NOT: Öğrencilerimiz kendi istek ve istidatlarına göre programlara yerleşmiş olup, öğrenci isimlerinin alfabetik sırasına göre sıralama yapılmıştır.





BOLVADIN RSYK SOSYAL BİLİMLER LİSESİ

2022 YKS SONUÇLARI

ÖĞRENCİNİN Adı Soyadı	Yüzelik Dilimi		YERLEŞTİĞİ BÖLÜM
	2017 LGS	2022 YKS	
Abdullah KOÇ	% 19.8	%	Pamukkale Üniversitesi Turizm ve Otel İşletmeciliği
Ahmet Can DUTAR	% 27.97	%	Afyon Kocatepe Üniversitesi Felsefe
Ali İhsan KARAKOYUN	% 19.58	% 3.14 (SÖZEL)	Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği
Anıl Emre BALKAYA	% 30.27	% 24.85 (DİL)	Uşak Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı
Aslı KOÇLUK	% 34.36	% 40.77 (EA)	Gümüşhane Üniversitesi Havacılık Yönetimi
Ayşe Betül DURMAN	% 24.82	% 45.72 (EA)	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Felsefe
Ayşe Gül ÇETİN	% 34.58	% 33.29 (EA)	Afyon Kocatepe Üniversitesi Bankacılık ve Sigortacılık
Ayşe Özge ÖZLÜ	% 20.82	% 12.05 (EA)	Afyon Kocatepe Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri
Ayyüce AKKOYUN	% 29.97	% 3.33 (SÖZEL)	Afyon Kocatepe Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları
Basri Batuhan KEKLİK	% 34.11	% 43.67 (EA)	Burdur Mehmet Akif Üniversitesi Bankacılık ve Finans
Batuhan AKŞİT	% 23.54	% 26.0 (TYT)	Uşak Üniversitesi Ormanlık ve Orman Ürünleri
Betül AYGÜN	% 36.32	% 33.06 (TYT)	Bartın Üniversitesi Optisyenlik
Bilgen Ebrar KALYONCU	% 46.04	%	Sakarya Üniversitesi Felsefe
Çiğdem BALKAN	% 24.51	% 8.42 (EA)	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Sınıf Öğretmenliği
Eda CENGİZ	% 21.34	% 18.96 (EA)	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Sağlık Yönetimi
Elif Sude KESEN	% 33.37	% 5.59 (SÖZEL)	Uşak Üniversitesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği
Emir Han ÖZKAL	% 38.06	% 43.30 (TYT)	Akdeniz Üniversitesi Muhasebe ve Vergi Uygulamaları
Erkan UYSAL	% 21.76	%	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Lojistik
E. Gülşen ZENGİN	% 29.84	% 1.36 (SÖZEL)	Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Okul Öncesi Öğretmenliği
Fatıma ATMACA	% 18.5	% 5.77 (EA)	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Psikoloji
Fatıma Nur DADAK	% 12.75	% 13.98 (EA)	Akdeniz Üniversitesi Spor Yöneticiliği
Fevzihan ÇAVDAR	% 35.43	% 40.20 (EA)	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi İktisat
Furkan BAR	% 39.98	%	Uşak Üniversitesi Özel Eğitim Öğretmenliği

ÖĞRENCİNİN Adı Soyadı	Yüzdelerik Dilimi		YERLEŞTİĞİ BÖLÜM
	2017 LGS	2022 YKS	
Gülsüm CEYLAN	% 26.18	% 19.68 (TYT)	Afyon Sağlık Bilimleri Üniversitesi Diyaliz
Hadiye Nur KARYAĞDI	% 23.96	%	Selçuk Üniversitesi Mütercim Tercümanlık
Hamide Nur YAYLA	% 33.64	%	Gaziantep Hasan Kalyoncu Üniversitesi Psikoloji (Burslu)
Harun AKKUŞ	% 32.3	% 35.57 (TYT)	Anadolu Üniversitesi Laborant ve Veteriner Sağlık
Hatice ÇINAR	%21.24	% 4.07 (SÖZEL)	Biruni Üniversitesi Okul Öncesi Öğretmenliği
Hatice Kübra GÜNDAY	% 22.92	% 7.07 (EA)	Necmettin Erbakan Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
Hayrunnisa KUMRAL	%31.9	%	Trabzon Üniversitesi Hukuk Fakültesi
İrem DENİZHAN	% 28.92	% 21.69 (SÖZEL)	Çankırı Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı
İrem GÜNDAY	% 36.08	% 19.47 (DİL)	Dokuz Eylül Üniversitesi Dil Bilimi
Kamil DALKIRAN	% 35.27	a 38.78 (TYT)	Akdeniz Üniversitesi Turizm ve Seyahat Hizmetleri
M. Ahmet ASLAN	%30.31	% 0.86 (SÖZEL)	Uludağ Üniversitesi Okul Öncesi Öğretmenliği
M. Buğra DURMAZ	% 27.74	%	Girne Amerikan Üniversitesi Sivil Havaçılık ve Kabin Hizmetleri (Burslu)
M. Buğrahan GÜRKAN	% 16.71	%	Afyon Kocatepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi
M. Reyhan ERİŞ	% 35.05	% 0.97 (SÖZEL)	İzmir Demokrasi Üniversitesi Okul Öncesi Öğretmenliği
Mehmet KANTAR	%19.64	% 0.36 (SÖZEL)	Gazi Üniversitesi Özel Eğitim Öğretmenliği
Mertcan KILINÇ	% 32.78	% 7.04 (SÖZEL)	Akdeniz Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı (İÖ)
Merve CİVAN	% 22.7	% 2.24 (SÖZEL)	Afyon Kocatepe Üniversitesi Okul Öncesi Öğretmenliği
Merve GÜLBAHAR	% 25.32	%	Kırıkkale Üniversitesi Sosyal Hizmet
Muhammed Said ÇUBUK	% 29.23	% 3.01 (SÖZEL)	İstanbul Üniversitesi İlahiyat (İÖ)
Muhammed MEVSİM	% 28.3	% 0.75 (SÖZEL)	Pamukkale Üniversitesi Özel Eğitim Öğretmenliği
Mustafa KARAYEL	% 35.27	% 41.67 (EA)	Afyon Kocatepe Üniversitesi İşletme
Mücahit Raşit KARA	% 26.85	%	Anadolu Üniversitesi Raylı Sistemler İşletmeciliği
Nazire Beyza ARACI	% 18.19	% 23.21 (EA)	Tarsus Üniversitesi Havaçılık Yönetimi
Nebi KULLAPCI	% 26.2	% 18.96 (EA)	Necmettin Erbakan Üniversitesi Havaçılık Yönetimi
Nurcan KUMRAL	% 28.23	% 36.11 (EA)	Afyon Kocatepe Üniversitesi Sağlık Yönetimi
Ömer DURGUT	% 38.56	% 25.70 (EA)	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Maliye

ÖĞRENCİNİN Adı Soyadı	Yüzdellik Dilimi		YERLEŞTİĞİ BÖLÜM
	2017 LGS	2022 YKS	
Rabia ERDOĞMUŞ	% 41.16	%	Afyon Sağlık Bilimleri Üniversitesi Sağlık Yönetimi
Rabia Ufeyra ERTÜRK	% 33.83	% 42.07 (EA)	Selçuk Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
Rahime TUĞLA	% 33.49	% 49.72 (EA)	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi İnsan Kaynakları Yönetimi (İÖ)
Raziye Sultan YIKILMAZ	% 26.72	% 29.23 (EA)	Afyon Sağlık Bilimleri Üniversitesi Sağlık Yönetimi
Recep ÇİYDEM	% 25.43	% 12.05 (EA)	Kayseri Üniversitesi Havacılık Yönetimi
Resul AKTÜRK	% 26.17	%	Sakarya Üniversitesi Sosyoloji
Rukiye UZUN	% 29.74	% 22.59 (EA)	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sağlık Yönetimi
Safiye CAN	% 32.59	% 26.30 (TYT)	Süleyman Demirel Üniversitesi Sosyal Hizmetler
Safiye TOKER	%25.13	%	Sakarya Üniversitesi Felsefe
Seda Duru ÇUBUKÇU	% 25.38	%	Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği
Seher ÖZYÖRÜK	% 30.98	% 3.85 (SÖZEL)	Necmettin Erbakan Üniversitesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği
Sema KARACA	% 23.31	%	Sakarya Üniversitesi Uluslararası İlişkiler
Sena Nur KAYIKCI	% 28.31	% 37.45 (TYT)	Selçuk Üniversitesi Tapu ve Kadastro
Seydi SÖNMEZ	% 20.85	% 38.55 (TYT)	Selçuk Üniversitesi Tapu ve Kadastro
Sıla SEZGİN	% 23.08	% 5.00 (SÖZEL)	Burdur Mehmet Akif Üniversitesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği
Süleyman ÇEMREK	% 36.17	% 41.64 (EA)	Beykent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
Şevket Emre YAKAR	% 38.1	% 32.00 (TYT)	Konya Teknik Üniversitesi Gıda Teknolojisi
T. Buğra ÇAĞIRAN	% 25.28	%	Afyon Kocatepe Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
Tuğçe ÇELİK	% 37.87	%	Afyon Kocatepe Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı
Tuğçe DALDAL	% 36.65	% 23.38 (EA)	Burdur Mehmet Akif Üniversitesi Tapu Kadastro
Vedia Nur UMUTLU	% 35.5	% 20.0 (TYT)	Çukurova Üniversitesi Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri
Yiğit Kemal SELÇİK	% 37.26	% 13.11 (EA)	Anadolu Üniversitesi İktisat
Yunus Emre TAŞKABU	%32.96	% 2.35 (SÖZEL)	Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Tarih
Yusuf İsmail ÇULLU	% 19.8	%	İstanbul Üniversitesi İktisat (İngilizce)
Zehra TEKTEK	% 30.79	%	Afyon Kocatepe Üniversitesi Aşçılık



2022

Bolvadin RSYK SBL

Üniversite Yerleştirmelerinde Büyük Başarı

2 HUKUK FAKÜLTESİ

15 EĞİTİM FAKÜLTESİ

17 PSİKOLOJİ, İLAHİYAT, DİL BİLİMİ, GASTRONOMİ,
SOSYAL HİZMET, TARİH, TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI,
FELSEFE, SOSYOLOJİ

16 HAVACILIK YÖNETİMİ, SAĞLIK YÖNETİMİ, SİYASET
BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ, SPOR YÖNETİCİLİĞİ,
BANKACILIK VE FİNANS, TAPU KADASTRO

8 MALİYE, İKTİSAT, İŞLETME, YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ
ULUSLARARASI İLİŞKİLER

16 ÖNLİSANS PROGRAMLARI



BAŞARI ORANI : %74



2023 YKS BAŞARILARIMIZ



12
HUKUK FAKÜLTESİ



25
EĞİTİM FAKÜLTESİ



20
MALİYE, İC MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI,
ÇOCUK GELİŞİMİ, MÜTERCİM-TERCÜMANLIK,
YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ, TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI,
İŞLETME, SAĞLIK YÖNETİMİ, TURİZM REHBERLİĞİ,
GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI, PSİKOLOJİ



10
ÖN LİSANS
PROGRAMLARI



BAŞARI ORANI : %91,52



BOLVADIN RSYK SOSYAL BİLİMLER LİSESİ

2023 YKS SONUÇLARI

ÖĞRENCİNİN Adı Soyadı	Yüzdellik Dilimi		YERLEŞTİĞİ BÖLÜM
	2018 LGS	2023 YKS	
ABDİL SEMİH AĞDACI	% 13.91	% 2,21 (EA)	Kırıkkale Üniversitesi – Hukuk Fakültesi
AHMET KUMRAL	% 18.13	% 2,91 (EA)	Anadolu Üniversitesi - Sınıf Öğretmenliği
ALEYNA KIRÇAY	% 23.2	% 2,82 (SÖZEL)	Akdeniz Üniversitesi - Sosyal Bilimler Öğretmenliği
AMİNE ŞEYMA ERBİLGİN	% 12.45	% 0,27 (EA)	Marmara Üniversitesi - Hukuk Fakültesi
ASUDE KOÇ	% 11.67	% 2,10 (EA)	Çankırı Karatekin Üniversitesi - Hukuk Fakültesi
ASYA NUR DEMİREL	% 23.65	% 0,46 (SÖZEL)	Anadolu Üniversitesi - Okul Öncesi Öğretmenliği
BASRİ YENEL	% 14.55	% 0,12 (EA)	Ankara Üniversitesi - Hukuk Fakültesi
DÖNE DEMİR	% 18.69	% 0,72 (SÖZEL)	Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi - Özel Eğitim Öğretmenliği
EDA ERTUĞRUL	% 37.12	% (TYT)	Uşak Üniversitesi – Tıbbi Laboratuvar Teknikleri
ELİF BEYZA AKKOYUN	% 11.58	% 4,19 (EA)	KTO Karatay Üniversitesi - Hukuk Fakültesi
ELİF ESENTÜRK	% 26.56	% (TYT)	Süleyman Demirel Üniversitesi – Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon
ELİF SEVDE ERSEN	% 30.39	% (EA)	İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi - PDR
EMİR YILMAZ	% 19.25	% 0,39 (EA)	Marmara Üniversitesi - Hukuk Fakültesi
ENİSE TOSUN	% 20.45	% 31,14 (DİL)	Ondokuz Mayıs Üniversitesi - Turizm Rehberliği
ESRA EYLÜL GÜZEL	% 19.66	% 0,05 (SÖZEL)	Gazi Üniversitesi - Özel Eğitim Öğretmenliği
FATMA NUR DOĞRUSOY	% 12.34	% 18,53 (EA)	Süleyman Demirel Üniversitesi - İngilizce İşletme
FATMA TURGUT	% 26.42	% 9,58 (SÖZEL)	Artvin Çoruh Üniversitesi - Gastronomi ve Mutfak Sanatları
FUNDA KOCA	% 13.87	%13,96 (TYT)	Anadolu Üniversitesi - Tıbbi Laboratuvar Teknikleri
FURKAN KEHRİBAR	% 19.34	% 2,99 (EA)	İzmir Bakırçay Üniversitesi - Yönetim Bilişim Sistemleri
GÜLBELAZ SINIK	% 22.78	% 0,63 (SÖZEL)	Kırıkkale Üniversitesi - Özel Eğitim Öğretmenliği
GÜLSEREN ÇİYDEM	% 24.11	% 4,80 (EA)	Dumlupınar Üniversitesi - Sınıf Öğretmenliği
HALİL KAYA	% 20.56	% 4,83 (EA)	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi - Sınıf Öğretmenliği
HALİME GÖZELER	% 10.98	% 0,06 (EA)	Boğaziçi Üniversitesi - Hukuk Fakültesi
HANİFE OLUĞ	% 15.88	% 22,84 (EA)	Çanakkale On Sekiz Mart Üniversitesi - Sağlık Yönetimi

ÖĞRENCİNİN Adı Soyadı	Yüzelik Dilimi		YERLEŞTİĞİ BÖLÜM
	2018 LGS	2023 YKS	
HATİCE BEYZA SUCUOĞLU	% 9.97	% 3,19 (EA)	Uludağ Üniversitesi - Sınıf Öğretmenliği
HATİCE GÜL ÖZTÜRK	% 21.32	% 12,84 (DİL)	Süleyman Demirel Üniversitesi - İngilizce Öğretmenliği
HAVA NUR BOZTAŞ	% 21.97	% 21,55 (EA)	Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi - Sosyal Bilgiler Öğretmenliği
HAYRUNNİSA GÜNDAY	% 19.7	% (TYT)	Afyon Kocatepe Üniversitesi – Ağız ve Diş Sağlığı
HAYRUNNİSA KARAGÜVEN	% 23.48	% (TYT)	Kırıkkale Üniversitesi - Diş Protez Teknolojisi
İSA UMUT DİNÇER	% 12.06	% 4,68 (SÖZEL)	Selçuk Üniversitesi - Gastronomi ve Mutfak Sanatları
KASIM CAN KARABAĞ	% 20.65	% 5,68 (EA)	Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi - Sınıf Öğretmenliği
KEZİBAN KEMİK	% 15.46	% 0,11 (SÖZEL)	Ankara Üniversitesi - Özel Eğitim Öğretmenliği
KEZİBAN SAYIN	% 30.27	% (SÖZEL)	Afyon Kocatepe Üniversitesi - Tarih
MAKBULE COŞKUN	% 21.6	% 4,78 (SÖZEL)	Selçuk Üniversitesi - Gastronomi ve Mutfak Sanatları
MELİH ÖZDEMİR	% 22.5	% 23,23 (TYT)	İstanbul Üniversitesi - Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik
MERVE BOYRACI	% 24.45	% (EA)	Sabahattin Zaim Üniversitesi - Psikoloji
MERVE YURDUSEV	% 26.53	% (TYT)	Hitit Üniversitesi - Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik
MURAT AKYOL	% 18.8	% 2,28 (SÖZEL)	İzmir Katip Çelebi Üniversitesi - Gastronomi ve Mutfak Sanatları
MUSTAFA SERGİN	% 21.26	% 2,59 (SÖZEL)	Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi - Türk Dili ve Edebiyatı
M.TAYYİB SARIÇIYDEM	% 14.01	% 23,21 (TYT)	Afyon Kocatepe Üniversitesi - İnşaat Teknolojisi
MÜKERREM BERRA EKİCİ	% 14.22	% 6,62 (EA)	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi - Sınıf Öğretmenliği
NAZİKE ALTUNTAŞ	% 18.95	% 10,71 (TYT)	Hacettepe Üniversitesi - Ağız ve Diş Sağlığı
NAZİRE EDE	% 29.42	% (SÖZEL)	Dumlupınar Üniversitesi - Türkçe Öğretmenliği
NAZLICAN ÖLMEZ	% 16.31	% 14,54 (EA)	Uşak Üniversitesi – Antrenörlük Eğitimi
NESLİHAN ELİBOL	% 18.44	% 0,69 (SÖZEL)	Akdeniz Üniversitesi - Okul Öncesi Öğretmenliği
RABİA NAZAR KOÇER	% 14.62	% 5,44 (EA)	Dumlupınar Üniversitesi - Sınıf Öğretmenliği
RAFET ERKAM AVŞAR	% 27.29	% (EA)	Süleyman Demirel Üniversitesi - Sağlık Yönetimi
RAHMAN KUYUCU	% 21.27	% 3,71 (SÖZEL)	Selçuk Üniversitesi - Gastronomi ve Mutfak Sanatları
SAFİYE CAN	% 32.59	% (SÖZEL)	Afyon Kocatepe Üniversitesi - Türk Dili ve Edebiyatı
SAİDE NUR ÜZÜM	% 8.4	% 0,11 (EA)	Ankara Üniversitesi - Hukuk Fakültesi
SALİHA KANDEMİR	% 14.82	% 1,08 (SÖZEL)	Afyon Kocatepe Üniversitesi - Okul Öncesi Öğretmenliği

ÖĞRENCİNİN Adı Soyadı	Yüzelik Dilimi		YERLEŞTİĞİ BÖLÜM
	2018 LGS	2023 YKS	
SALİHA NUR YILDIZ	% 14.11	% 2,50 (EA)	Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi - Hukuk Fakültesi
SALİHA ŞAŞMAZ	% 14.84	% 4,00 (EA)	Pamukkale Üniversitesi - Sınıf Öğretmenliği
SEMA BÖCEK	% 17.35	% 0,24 (EA)	Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi - Hukuk Fakültesi
SEMANUR ÇAMLI	% 34.86	% (EA)	Karaman Üniversitesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
SİMGE AÇIKGÖZ	% 11.96	% 9,05 (DİL)	Ege Üniversitesi - Mütercim Tercümanlık (Almanca)
SUDE EKİCİ	% 17.51	% 6,77 (DİL)	Yıldırım Beyazıt Üniversitesi - Mütercim Tercümanlık (İngilizce)
SUEDA NUR ÜN	% 15.18	% 9,45 (EA)	Selçuk Üniversitesi - Çocuk Gelişimi
ŞERİFE BEYZA MUT	% 18.91	% 0,36 (EA)	Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi - Hukuk Fakültesi
TUĞBA DUDU DAĞDELEN	% 16.66	% 29,30 (TYT)	Bozok Üniversitesi - Tıbbi Sekreterlik ve Dökümantasyon
YASEMİN SOYDAN	% 11.28	% 0,77 (EA)	Selçuk Üniversitesi - Hukuk Fakültesi
YELİZ KAYAHAN	% 18.52	% 0,54 (SÖZEL)	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi - Okul Öncesi Öğretmenliği
YÜKSEL ACAR	% 23.52	% 0,27 (SÖZEL)	Anadolu Üniversitesi - Özel Eğitim Öğretmenliği
ZELİHA ÖZTEKE	% 22.12	% 5,77 (EA)	Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi - Sınıf Öğretmenliği
ZEYNEP HATİCE UZUNER	% 19.16	% 3,53 (EA)	Ankara Üniversitesi - Maliye
ZİŞAN İREM KUMRAL	% 22.73	% (EA)	Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi - PDR
ZİŞAN SARISOY	% 15.04	% 2,60 (EA)	Hacettepe Üniversitesi - İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı

NOT: Öğrencilerimiz kendi istek ve istidatlarına göre programlara yerleşmiş olup, öğrenci isimlerinin alfabetik sırasına göre sıralama yapılmıştır.



2023
HUKUK FAKÜLTESİ'Nİ
KAZANAN
ÖĞRENCİLERİMİZ



HALİME GÖZELER
ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ
HUKUK FAKÜLTESİ



SALİHA NUR ÖZÜM
PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ
HUKUK FAKÜLTESİ



ESRİ YENEL
ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ
HUKUK FAKÜLTESİ



AHİNE SEYMA ERBİLGİN
KARAMAN ÜNİVERSİTESİ
HUKUK FAKÜLTESİ



ENİR YILMAZ
ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ
HUKUK FAKÜLTESİ



SERİFE BEYZA MUT
ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ
HUKUK FAKÜLTESİ



SEMA BÖCEK
ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ
HUKUK FAKÜLTESİ



YASEMİN SOYDAN
SELÇUK ÜNİVERSİTESİ
HUKUK FAKÜLTESİ



ASUDE KOÇ
KARAMAN ÜNİVERSİTESİ
HUKUK FAKÜLTESİ



ABDİL SEMİH AÖĞACI
KARAMAN ÜNİVERSİTESİ
HUKUK FAKÜLTESİ



SALİHA NUR YILDIZ
ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ
HUKUK FAKÜLTESİ



ELİF BEYZA AKKOYUN
ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ
HUKUK FAKÜLTESİ

Okulun Sosyal Bilimler, Hayallerin ise gerçek olsun...